
平成 23 年 3 月 14 日 
各位 

会社名   株 式 会 社 中 央 倉 庫 
代表者名  代表取締役社長   湯浅 康平 

（コード番号 ９３１９ 大証二部） 
問合せ先 常務取締役管理本部長 佐藤 廣次 

（TEL ０７５－３１３－６１５１） 
 

 
「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 
 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災されまし

た皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 
 今回の地震による当社グループへの現時点の状況について、下記のとおりお知らせいた

します。 
 

記 
 
１．被害の状況について 

  現在、当社が確認できている情報からは、当社グループの従業員等の人的被害はご

ざいません。また、当社の首都圏所在の営業所において、保管貨物の一部に被害が発

生いたしましたが、お客様と個別にお打合せをさせて頂きながら、早期の復旧に努め

てまいりますとともに、被災地の皆様への支援活動に全社を挙げて取組んでおります。 
 
２．業績への影響について 
   今回の災害による被害状況については、現在も調査中であり、当期業績に重大な影

響が見込まれる場合には必要に応じて速やかに情報開示いたします。 
 
 

以上 
 


